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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode MJN240/8

Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Ju

06-
03-

2020
Sesi

4

13-
03-

2020
Sesi

4

20-
03-

2020
Sesi

4

27-
03-

2020
Sesi

4

02-
04-

2020
Sesi

3

03-
04-

2020
Sesi

4

10-
04-

2020
Sesi

4

17-
04-

2020
Sesi

4

24-
04-

2020
Sesi

4

01-
05-

2020
Sesi

4

08-
05-

2020
Sesi

4

15-
05-

2020
Sesi

4

29-
05-

2020
Sesi

4

05-
06-

2020
Sesi

4

12-
06-

2020
Sesi

4

19-
06-

2020
Sesi

4

1 21160000280 ADITIA PRATAMA 2 14

2 21190000002 TIARA FUJI LESTARI 16

3 21190000009 ASEP MAULANA ABU BAKAR 2 14

4 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 16

5 21190000013 AJENG PUTRI KINASIH 16

6 21190000019 FATUR RIDWAN AKBAR 1 15

7 21190000021 SUCI RAHMAWATI 16

8 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 16

9 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 16

10 21190000024 VIDIA TASYA KURNIAWATI 16

11 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 16

12 21190000026 AFIN ALFIAN 16

13 21190000029 FIRDAUS ALI 16

14 21190000030 KHALSA ANTI ELBADRI 1 15

15 21190000031 AMALIA HIDAYAT 16

16 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 16

17 21190000037 DENIS ARROKHMAN 16

18 21190000038 SALSABILA MARWAH 16

19 21190000039 BELLA SAPUTRI 16

20 21190000043 GITA SITI OF TAWIYANI 16

21 21190000044 ZAHRA NABILA 16

22 21190000050 RANIA FANINDIA PUTRI 16

23 21190000052 RESTY ANISAH 16

24 21190000053 ADYA AINUN LATIF 16

25 21190000056 NURHASANAH 1 15

26 21190000058 GALVINO CHANDRA 16

27 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 16

28 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 16

29 21190000063 IRMA SITI MASITOH 16

30 21190000066 MARCEILA CITRA AMELIA 16

31 21190000068 ASNIA 16

32 21190000116 ACHMAD YULIAN SAPUTRO 16

33 21190000143 ANTONIUS TITO DWI WICAKSONO 16

34 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 2 14

35 21190000382 WINDA NOVIANTI 16

36 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 1 15

37 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 16

38 21190600117 REZA ANDRIYANI 16

39 21197600430 AHMAD DENDY SANY 1 15
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN240/8
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : MEITA PRAGIWANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160000280 ADITIA PRATAMA 87.50 70 70 65 70.25 3 B

2 21190000002 TIARA FUJI LESTARI 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

3 21190000009 ASEP MAULANA ABU BAKAR 87.50 75 70 80 76.25 3.50 B+

4 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 100 80 80 75 80.50 4 A

5 21190000013 AJENG PUTRI KINASIH 100 75 80 75 79 3.75 A-

6 21190000019 FATUR RIDWAN AKBAR 70 21 0 E

7 21190000021 SUCI RAHMAWATI 100 70 80 70 76 3.50 B+

8 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 100 75 80 75 79 3.75 A-

9 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

10 21190000024 VIDIA TASYA KURNIAWATI 100 75 75 70 76 3.50 B+

11 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 100 70 75 65 73 3 B

12 21190000026 AFIN ALFIAN 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

13 21190000029 FIRDAUS ALI 100 70 70 70 73 3 B

14 21190000030 KHALSA ANTI ELBADRI 65 19.50 0 E

15 21190000031 AMALIA HIDAYAT 100 75 70 75 76 3.50 B+

16 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 100 75 70 65 73 3 B

17 21190000037 DENIS ARROKHMAN 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

18 21190000038 SALSABILA MARWAH 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

19 21190000039 BELLA SAPUTRI 100 75 70 75 76 3.50 B+

20 21190000043 GITA SITI OF TAWIYANI 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

21 21190000044 ZAHRA NABILA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

22 21190000050 RANIA FANINDIA PUTRI 100 75 75 70 76 3.50 B+

23 21190000052 RESTY ANISAH 100 75 70 80 77.50 3.75 A-

24 21190000053 ADYA AINUN LATIF 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

25 21190000056 NURHASANAH 93.75 75 80 75 78.38 3.75 A-

26 21190000058 GALVINO CHANDRA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

27 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 70 75 65 73 3 B

28 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 100 70 75 75 76 3.50 B+

29 21190000063 IRMA SITI MASITOH 75 22.50 0 E

30 21190000066 MARCEILA CITRA AMELIA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

31 21190000068 ASNIA 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

32 21190000116 ACHMAD YULIAN SAPUTRO 70 21 0 E

33 21190000143 ANTONIUS TITO DWI WICAKSONO 100 70 70 52 1 D

34 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 87.50 75 65 70 71.75 3 B

35 21190000382 WINDA NOVIANTI 100 70 70 70 73 3 B

36 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 93.75 75 80 70 76.88 3.50 B+

37 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 100 75 75 70 76 3.50 B+

38 21190600117 REZA ANDRIYANI 100 70 70 70 73 3 B
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39 21197600430 AHMAD DENDY SANY 0 0

Total 3350 2475 2525 2630 2624 0

Rata-rata 85.90 63.46 64.74 67.44 67.28 0

Batas Akhir Entri Nilai
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Edit Kuliah

Periode

2019/2020 Genap

Mata Kuliah

MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus

Jakarta

Jenis Kelas*

Reguler

Nama Kelas Kuliah

08

Jenis Kuliah

-- Pilih Jenis Kuliah --

SKS

3

Jumlah Pertemuan

16

Kapasitas

40

Deskripsi Kelas Kuliah

Simpan  Batal

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

1 Online     

2 Online     

3 Poses Analisis Pkjaan&Manj Bakat cara sistematis menganalisis [...] Online     

4 Rekruitment Recruitment refers to the over[...] Online     

5 Tes &Seleksi Karyawan Tes&Seleksi adalah Serangkaian[...] Online     

6 Wawancara Kandidat Jenis tahapan dalam seleksi ke[...] Online     

7 Pelatihan&Pengembangan Karyawan Proses Mengajar Ketrampilan ba[...] Online     

8 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Sementer Online     

9 Manajemen&Penilaian KINERJA Evaluasi sistematis terhadap kinerja karyawan Online     

10 Manajemen PENILAIAN KINERJA Proses Penilaian Kinerja Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 1 s/d 10 dari 16 data 2 Selanjutnya1

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1674
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1674
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1675
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1675
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1676
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1676
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1677
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1677
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1678
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1678
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1679
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1679
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1680
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1680
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1681
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1681
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1682
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1682
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1683
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1683
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/99
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/99?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/99?per_page=10
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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Periode

2019/2020 Genap

Mata Kuliah

MJN240 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus

Jakarta

Jenis Kelas*

Reguler

Nama Kelas Kuliah

08

Jenis Kuliah

-- Pilih Jenis Kuliah --

SKS

3

Jumlah Pertemuan

16

Kapasitas

40

Deskripsi Kelas Kuliah

Simpan  Batal

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

javascript:void(0);
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser
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PENGAJAR PESERTA PERTEMUAN BAHAN AJAR

Pertemuan

ke Judul Deskripsi

Jenis

Pertemuan Aksi

11 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan Suatu Upaya perusahaan untuk m[...] Online     

12 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan Suatu pendekatan komprehensif [...] Online     

13 Menyusun Rencana Bayaran Strategis Strategi tingkat penentuan bayaran Online     

14 Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial Pembahasan gaji dan upah juga [...] Online     

15 Tunjangan dan Layanan Jenis2 Tunjangan Online     

16 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS Online     

Pertemuan Kuliah

Generate Data     Tambah

Menampilkan 11 s/d 16 dari 16 data Sebelumnya 1 2

Dashboard

Master

Mata Kuliah

Kuliah

Kelas Kuliah

Tugas

Ujian / Kuis

Forum Diskusi

Bank Soal

Pengumuman

E-serti�kat

Operator

Kon�gurasi

Laporan

Tutorial

https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1684
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1684
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1685
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1685
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1686
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1686
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1687
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1687
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1688
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1688
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/edit_pertemuan/1689
https://estudy.stei.ac.id/operator/Kehadiran/kehadiran/1689
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/add_pertemuan/99
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/99
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah/form_edit/99
https://estudy.stei.ac.id/Dashboard
https://estudy.stei.ac.id/KelasKuliah
https://estudy.stei.ac.id/TugasKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/UjianOperator
https://estudy.stei.ac.id/ForumKuliah/index_operator
https://estudy.stei.ac.id/operator/BankSoal
https://estudy.stei.ac.id/Pengumuman
https://estudy.stei.ac.id/Sertifikat
https://estudy.stei.ac.id/ManajemenUser

